государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа №2  с  углубленным изучением

отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель

Самарской области

______________________________________________________

ПРИКАЗ

от  01.09.2021г.                                                               № 244/3-  ОД

« Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в

ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть - Кинельский на 2021 - 2022 учебный год».

       В целях реализации Ведомственной целевой программы

 « Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства

образования и науки Самарской области», -

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ

СОШ №2 п.г.т. Усть - Кинельский на 2021 - 2022 учебный год.

 (Приложение 1)

2.0тветственность за соблюдение данного Плана возложить на Левачеву Веру

Семеновну, заведующего СП ДС «Золотой петушок», руководителя рабочей

группы по реализации ведомственной программы «Противодействие

коррупции в сфере образования и науки» в ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть -

Кинельский.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ№2                          Ю.А. Плотников

С приказом ознакомлена:

		2021-12-27T15:38:08+0400
	Плотников Ю.А.